Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от

Об утверждении перечня кадастровых кварталов,
в границах, которых предполагается проведение

комплексных кадастровых работ в 2025году

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24
июля 2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом
Сорочинского муниципального округа Оренбургской области,
муниципальной программой «Экономическое развитие Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области», утвержденной
постановлением администрации Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области от 25.12.2019 № 2186-п (в редакции постановления от
05.02.2025 № 161-п), администрация Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов, в границах которых
предполагается проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области в сети
«Интернет» ( http :// sorochinsk 56. ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Управлению архитектуры, ОУМИ, Зениной И.В.

Приложение
к постановлению
администрации
Сорочинского
муниципального округа
Оренбургской области

от 5" № -П-

Перечень кадастровых кварталов, в границах которых предполагается
проведение комплексных кадастровых работ в 2025 году

№ п/п Номер кадастрового
квартала

Категория земель

1. 56:45:0101010 Земли населенных пунктов

2. 56:45:0101005 Земли населенных пунктов